
Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
13 / Marcio Moreira Fernandes

OVER 40 / 9 / 08:19:00
N
u
m

Cat / NL / Largada13
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:24:24.16 008:24:22.80 1s

2 Tmp 4 1.199 8:25:54.43 +4008:25:11.00 43s

3 Tmp 6 2.160 8:31:12.42 008:31:10.54 2s

4 Tmp 8 2.511 8:32:40.10 +3808:31:58.62 41s

5 Tmp 10 2.764 8:32:03.11 -8408:32:33.98 31s

6 Tmp 11 3.191 8:35:18.50 +10008:33:35.68 1m43s

7 Tmp 12 0.270 8:42:03.52 +45408:34:26.34 7m37s

8 Tmp 14 0.750 8:42:25.26 +41308:35:28.81 6m56s

9 Tmp 15 1.050 8:48:17.83 +72308:36:12.28 12m06s

10 Tmp 16 1.284 --:--:--.-- +180008:36:45.61

11 Tmp 20 2.380 8:43:36.90 +26108:39:12.63 4m24s

12 Tmp 22 0.104 8:45:11.09 +1508:44:52.83 18s

13 Tmp 23 0.548 8:45:33.15 -3008:45:46.62 13s

14 Tmp 28 1.592 8:49:25.91 +6908:48:14.38 1m12s

15 Tmp 30 1.847 8:50:11.84 +7508:48:53.63 1m18s

16 Tmp 32 2.389 8:51:28.69 +6708:50:18.23 1m10s

17 Tmp 34 2.900 --:--:--.-- +180008:51:30.67

18 Tmp 36 3.041 --:--:--.-- +180008:56:51.67

19 Tmp 39 0.300 --:--:--.-- +180008:58:50.07

20 Tmp 40 0.540 9:04:08.89 +28908:59:17.23 4m52s

21 Tmp 44 1.830 9:02:02.67 -8109:02:32.39 30s

22 Tmp 45 2.220 9:07:00.58 +19109:03:46.64 3m14s

23 Tmp 53 3.790 8:58:44.06 -90009:08:08.94 9m25s

24 Tmp 55 0.066 9:14:52.17 +7909:13:30.06 1m22s

25 Tmp 55 0.182 9:15:10.64 +8409:13:43.98 1m27s

26 Tmp 57 0.511 9:16:28.58 +11009:14:35.50 1m53s

27 Tmp 59 0.938 9:17:21.28 +10909:15:29.06 1m52s

28 Tmp 60 1.170 9:17:55.43 +11009:16:02.62 1m53s

29 Tmp 60 1.300 9:18:18.07 +11909:16:15.62 2m02s

30 Tmp 63 1.680 9:19:49.17 +14409:17:22.13 2m27s

31 Pass 69 2.680 9:25:09.50 009:24:54.62 15s

32 Tmp 70 2.862 9:26:39.60 +7809:25:18.26 1m21s

33 Tmp 74 3.760 9:32:41.10 +30909:27:29.36 5m12s

34 Tmp 77 4.138 9:34:17.68 +16609:31:28.48 2m49s

35 Tmp 79 4.620 9:37:33.36 +28609:32:44.18 4m49s

36 Tmp 82 5.097 9:39:33.10 +33109:33:58.63 5m34s

37 Tmp 84 5.632 9:43:12.87 +45509:35:35.23 7m38s

38 Tmp 87 0.030 9:40:04.19 -20109:41:14.09 1m10s

39 Tmp 89 0.350 10:00:02.32 +90009:41:58.05 18m04s

40 Tmp 90 0.790 10:01:58.89 +90009:43:07.61 18m51s

41 Tmp 97 1.899 10:06:48.78 +90009:46:03.14 20m46s

42 Tmp 101 3.070 10:11:08.55 +90009:48:48.19 22m20s

43 Tmp 104 3.780 --:--:--.-- +180009:50:22.39

44 Tmp 106 4.380 --:--:--.-- +180009:51:49.75

45 Tmp 107 4.850 --:--:--.-- +180009:52:48.34

46 Tmp 109 5.397 --:--:--.-- +180009:54:05.17

47 Tmp 111 5.738 --:--:--.-- +180009:55:02.82

48 Tmp 113 6.082 9:43:38.79 -180009:56:08.01 12m29s

49 Tmp 118 6.703 --:--:--.-- +1800010:02:53.77

50 Tmp 119 7.094 --:--:--.-- +1800010:03:53.29

51 Tmp 135 1.874 10:12:19.35 -1800010:23:17.53 10m58s

52 Tmp 137 2.294 10:13:35.62 -1800010:24:10.65 10m35s

53 Tmp 138 2.493 10:14:06.33 -1800010:24:34.53 10m28s

54 Tmp 140 0.108 10:30:10.17 +1010:30:06.03 4s

55 Tmp 142 2.094 10:33:32.16 0010:33:29.47 3s

56 Tmp 143 2.950 10:34:43.53 -54010:35:04.61 21s

57 Tmp 143 3.200 10:36:03.24 +30010:35:30.32 33s

58 Tmp 143 3.620 10:38:05.69 +109010:36:13.52 1m52s

59 Tmp 143 3.889 10:38:32.26 +108010:36:41.19 1m51s

60 Tmp 143 4.130 10:38:56.05 +107010:37:05.98 1m50s

61 Tmp 143 4.500 10:39:41.87 +115010:37:44.04 1m58s

62 Tmp 143 6.160 10:41:56.64 +79010:40:34.78 1m22s

63 Tmp 143 6.460 10:42:27.64 +79010:41:05.64 1m22s

64 Tmp 143 6.970 10:43:22.42 +81010:41:58.09 1m24s

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 10:44:16.85 +78010:42:55.49 1m21s

66 Tmp 148 0.671 10:47:31.00 0010:47:27.84 3s

67 Tmp 148 2.050 10:49:12.94 0010:49:11.26 2s

68 Tmp 150 0.222 10:52:15.60 -78010:52:44.19 29s

69 Tmp 150 0.911 10:58:25.84 +247010:54:16.05 4m10s

5PCZ 38177Total PP0Pen13NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:19:53.81 0011:19:53.25 1s

71 Tmp 154 1.470 11:20:42.00 +3011:20:36.02 6s

72 Tmp 155 1.720 11:21:07.17 0011:21:04.66 3s

73 Tmp 158 2.352 11:22:30.28 0011:22:27.01 3s

74 Tmp 160 2.944 11:23:32.85 0011:23:33.74 1s

75 Tmp 160 3.060 11:23:51.86 +1011:23:47.66 4s

76 Tmp 160 3.680 11:24:17.84 -123011:25:02.06 44s

77 Tmp 161 4.020 11:26:01.33 +1011:25:57.10 4s

78 Tmp 163 0.106 11:29:26.39 0011:29:23.10 3s

79 Tmp 165 1.680 11:31:47.98 +27011:31:17.66 30s

80 Tmp 167 2.560 11:33:39.30 +62011:32:34.17 1m05s

81 Tmp 168 0.350 11:34:15.80 +51011:33:21.42 54s

82 Tmp 170 0.820 11:35:19.95 +75011:34:01.97 1m18s

83 Tmp 171 4.920 11:39:03.74 +6011:38:54.30 9s

84 Tmp 173 0.121 11:44:17.36 0011:44:16.09 1s

85 Tmp 176 1.130 11:45:52.76 -153011:46:46.57 54s

86 Tmp 177 1.425 11:49:14.08 +98011:47:33.57 1m41s

87 Tmp 177 1.770 11:49:57.65 +72011:48:42.57 1m15s

88 Tmp 182 2.510 11:56:41.50 +48011:55:50.51 51s

89 Tmp 184 3.524 12:04:03.71 +275011:59:26.01 4m38s

90 Tmp 185 4.357 12:37:21.36 +1800012:02:26.41 34m55s

91 Tmp 186 4.610 12:37:54.07 +1800012:03:08.94 34m45s

92 Tmp 186 4.853 12:38:34.03 +1800012:03:41.34 34m53s

93 Tmp 187 0.121 12:40:12.73 +1800012:04:46.13 35m27s

94 Tmp 189 0.707 --:--:--.-- +1800012:11:00.45

95 Tmp 191 1.583 12:41:27.06 +900012:13:51.53 27m36s

96 Tmp 192 1.955 --:--:--.-- +1800012:14:38.30

97 Tmp 193 2.472 12:42:12.07 +900012:15:27.57 26m45s

98 Tmp 197 4.505 12:44:50.58 +900012:18:45.42 26m05s

99 Tmp 200 0.170 --:--:--.-- +1800012:19:57.04

100 Tmp 200 0.541 --:--:--.-- +1800012:20:52.69

101 Tmp 205 1.245 12:15:29.78 -1800012:25:55.54 10m26s

102 Tmp 208 2.305 12:12:13.92 -1800012:29:26.78 17m13s

6PCZ 21695Total PP0Pen13NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 1 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
14 / Marcos Marcelo Mota

OVER 40 / 4 / 08:14:00
N
u
m

Cat / NL / Largada14
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:19:27.34 +208:19:22.80 5s

2 Tmp 4 1.199 8:20:21.46 +708:20:11.00 10s

3 Tmp 6 2.160 8:26:13.02 008:26:10.54 2s

4 Tmp 8 2.511 8:27:11.99 +1008:26:58.62 13s

5 Tmp 10 2.764 8:26:39.51 -15308:27:33.98 54s

6 Tmp 11 3.191 8:29:23.32 +4508:28:35.68 48s

7 Tmp 12 0.270 8:31:07.15 +9808:29:26.34 1m41s

8 Tmp 14 0.750 8:32:53.17 +14108:30:28.81 2m24s

9 Tmp 15 1.050 8:32:45.00 +9008:31:12.28 1m33s

10 Tmp 16 1.284 8:35:01.03 +19208:31:45.61 3m15s

11 Tmp 20 2.380 8:39:14.80 +29908:34:12.63 5m02s

12 Tmp 22 0.104 8:40:28.86 +3308:39:52.83 36s

13 Tmp 23 0.548 8:40:51.76 +208:40:46.62 5s

14 Tmp 28 1.592 8:44:52.11 +9508:43:14.38 1m38s

15 Tmp 30 1.847 8:45:37.73 +10108:43:53.63 1m44s

16 Tmp 32 2.389 8:47:03.47 +10208:45:18.23 1m45s

17 Tmp 34 2.900 8:49:28.01 +17408:46:30.67 2m57s

18 Tmp 36 3.041 8:52:03.31 +908:51:51.67 12s

19 Tmp 39 0.300 8:56:46.32 +17308:53:50.07 2m56s

20 Tmp 40 0.540 8:57:26.21 +18608:54:17.23 3m09s

21 Tmp 44 1.830 9:02:47.78 +31208:57:32.39 5m15s

22 Tmp 45 2.220 9:04:47.75 +35808:58:46.64 6m01s

23 Tmp 53 3.790 9:12:57.98 +58609:03:08.94 9m49s

24 Tmp 55 0.066 9:13:22.04 +28909:08:30.06 4m52s

25 Tmp 55 0.182 9:13:40.11 +29309:08:43.98 4m56s

26 Tmp 57 0.511 9:15:16.67 +33809:09:35.50 5m41s

27 Tmp 59 0.938 9:16:04.54 +33209:10:29.06 5m35s

28 Tmp 60 1.170 9:16:38.74 +33309:11:02.62 5m36s

29 Tmp 60 1.300 9:17:03.99 +34509:11:15.62 5m48s

30 Tmp 63 1.680 9:18:19.83 +35509:12:22.13 5m58s

31 Pass 69 2.680 9:18:26.96 009:19:54.62 1m28s

32 Tmp 70 2.862 9:22:57.52 +15609:20:18.26 2m39s

33 Tmp 74 3.760 9:27:32.09 +30009:22:29.36 5m03s

34 Tmp 77 4.138 9:30:20.69 +22909:26:28.48 3m52s

35 Tmp 79 4.620 9:34:32.18 +40509:27:44.18 6m48s

36 Tmp 82 5.097 9:36:54.73 +47309:28:58.63 7m56s

37 Tmp 84 5.632 9:39:19.92 +52209:30:35.23 8m45s

38 Tmp 87 0.030 9:37:26.76 +7009:36:14.09 1m13s

39 Tmp 89 0.350 9:41:53.87 +29309:36:58.05 4m56s

40 Tmp 90 0.790 9:43:30.93 +32009:38:07.61 5m23s

41 Tmp 97 1.899 9:47:45.55 +39909:41:03.14 6m42s

42 Tmp 101 3.070 9:52:11.64 +50009:43:48.19 8m23s

43 Tmp 104 3.780 9:54:08.43 +52309:45:22.39 8m46s

44 Tmp 106 4.380 9:56:09.31 +55709:46:49.75 9m20s

45 Tmp 107 4.850 9:57:29.18 +57809:47:48.34 9m41s

46 Tmp 109 5.397 9:59:17.46 +60909:49:05.17 10m12s

47 Tmp 111 5.738 10:01:09.02 +66309:50:02.82 11m06s

48 Tmp 113 6.082 10:09:45.00 +90009:51:08.01 18m37s

49 Tmp 118 6.703 10:17:40.17 +90009:57:53.77 19m46s

50 Tmp 119 7.094 10:19:35.00 +90009:58:53.29 20m42s

51 Tmp 135 1.874 10:30:35.31 +735010:18:17.53 12m18s

52 Tmp 137 2.294 10:31:53.74 +760010:19:10.65 12m43s

53 Tmp 138 2.493 10:32:27.94 +770010:19:34.53 12m53s

54 Tmp 140 0.108 10:33:11.11 +482010:25:06.03 8m05s

55 Tmp 142 2.094 10:35:43.52 +431010:28:29.47 7m14s

56 Tmp 143 2.950 10:37:28.97 +441010:30:04.61 7m24s

57 Tmp 143 3.200 10:37:05.66 +392010:30:30.32 6m35s

58 Tmp 143 3.620 10:39:15.76 +479010:31:13.52 8m02s

59 Tmp 143 3.889 10:39:55.01 +491010:31:41.19 8m14s

60 Tmp 143 4.130 10:40:20.76 +492010:32:05.98 8m15s

61 Tmp 143 4.500 --:--:--.-- +1800010:32:44.04

62 Tmp 143 6.160 10:45:56.78 +619010:35:34.78 10m22s

63 Tmp 143 6.460 10:46:34.36 +626010:36:05.64 10m29s

64 Tmp 143 6.970 10:47:33.19 +632010:36:58.09 10m35s

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 10:48:28.15 +630010:37:55.49 10m33s

66 Tmp 148 0.671 10:49:45.86 +435010:42:27.84 7m18s

67 Tmp 148 2.050 10:50:47.67 +393010:44:11.26 6m36s

68 Tmp 150 0.222 10:51:59.38 +252010:47:44.19 4m15s

69 Tmp 150 0.911 10:54:05.53 +286010:49:16.05 4m49s

1PCZ 25896Total PP0Pen14NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:14:54.33 0011:14:53.25 1s

71 Tmp 154 1.470 11:18:00.27 +141011:15:36.02 2m24s

72 Tmp 155 1.720 11:18:29.46 +142011:16:04.66 2m25s

73 Tmp 158 2.352 11:20:07.43 +157011:17:27.01 2m40s

74 Tmp 160 2.944 11:21:07.68 +151011:18:33.74 2m34s

75 Tmp 160 3.060 11:21:29.92 +159011:18:47.66 2m42s

76 Tmp 160 3.680 11:22:03.93 +119011:20:02.06 2m02s

77 Tmp 161 4.020 11:23:48.47 +168011:20:57.10 2m51s

78 Tmp 163 0.106 11:25:26.19 +60011:24:23.10 1m03s

79 Tmp 165 1.680 11:27:02.17 +42011:26:17.66 45s

80 Tmp 167 2.560 11:28:45.52 +68011:27:34.17 1m11s

81 Tmp 168 0.350 11:29:22.75 +58011:28:21.42 1m01s

82 Tmp 170 0.820 11:31:34.05 +149011:29:01.97 2m32s

83 Tmp 171 4.920 11:35:06.76 +69011:33:54.30 1m12s

84 Tmp 173 0.121 11:39:16.16 0011:39:16.09 0s

85 Tmp 176 1.130 11:42:59.88 +70011:41:46.57 1m13s

86 Tmp 177 1.425 11:43:52.20 +76011:42:33.57 1m19s

87 Tmp 177 1.770 11:44:46.26 +61011:43:42.57 1m04s

88 Tmp 182 2.510 11:51:53.67 +60011:50:50.51 1m03s

89 Tmp 184 3.524 11:56:44.19 +135011:54:26.01 2m18s

90 Tmp 185 4.357 12:01:16.70 +227011:57:26.41 3m50s

91 Tmp 186 4.610 12:02:06.98 +235011:58:08.94 3m58s

92 Tmp 186 4.853 12:04:02.25 +318011:58:41.34 5m21s

93 Tmp 187 0.121 12:05:29.33 +340011:59:46.13 5m43s

94 Tmp 189 0.707 12:07:05.81 +62012:06:00.45 1m05s

95 Tmp 191 1.583 12:08:57.15 +3012:08:51.53 6s

96 Tmp 192 1.955 12:09:50.16 +9012:09:38.30 12s

97 Tmp 193 2.472 12:10:37.74 +7012:10:27.57 10s

98 Tmp 197 4.505 12:13:50.44 +2012:13:45.42 5s

99 Tmp 200 0.170 12:16:17.71 +78012:14:57.04 1m21s

100 Tmp 200 0.541 12:18:14.90 +139012:15:52.69 2m22s

101 Tmp 205 1.245 12:21:50.83 +52012:20:55.54 55s

102 Tmp 208 2.305 12:26:32.51 +123012:24:26.78 2m06s

2PCZ 3480Total PP0Pen14NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 2 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
17 / Leonrdo Rodrigues Costa

OVER 40 / 2 / 08:12:00
N
u
m

Cat / NL / Largada17
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:17:27.09 +108:17:22.80 4s

2 Tmp 4 1.199 8:18:28.11 +1408:18:11.00 17s

3 Tmp 6 2.160 8:24:12.19 008:24:10.54 2s

4 Tmp 8 2.511 8:25:09.56 +808:24:58.62 11s

5 Tmp 10 2.764 8:24:40.32 -15308:25:33.98 54s

6 Tmp 11 3.191 8:28:11.88 +9308:26:35.68 1m36s

7 Tmp 12 0.270 8:29:25.75 +11608:27:26.34 1m59s

8 Tmp 14 0.750 8:30:40.18 +12808:28:28.81 2m11s

9 Tmp 15 1.050 8:30:32.02 +7708:29:12.28 1m20s

10 Tmp 16 1.284 8:33:23.06 +21408:29:45.61 3m37s

11 Tmp 20 2.380 8:38:42.46 +38708:32:12.63 6m30s

12 Tmp 22 0.104 8:39:37.54 +10208:37:52.83 1m45s

13 Tmp 23 0.548 8:40:50.76 +12108:38:46.62 2m04s

14 Tmp 28 1.592 8:43:31.39 +13408:41:14.38 2m17s

15 Tmp 30 1.847 8:45:20.08 +20308:41:53.63 3m26s

16 Tmp 32 2.389 8:46:37.39 +19608:43:18.23 3m19s

17 Tmp 34 2.900 8:49:21.53 +28808:44:30.67 4m51s

18 Tmp 36 3.041 8:49:56.97 +208:49:51.67 5s

19 Tmp 39 0.300 8:52:12.16 +1908:51:50.07 22s

20 Tmp 40 0.540 8:52:53.60 +3308:52:17.23 36s

21 Tmp 44 1.830 8:59:07.30 +21208:55:32.39 3m35s

22 Tmp 45 2.220 9:00:44.73 +23508:56:46.64 3m58s

23 Tmp 53 3.790 9:07:07.81 +35609:01:08.94 5m59s

24 Tmp 55 0.066 9:07:34.23 +6109:06:30.06 1m04s

25 Tmp 55 0.182 9:07:48.41 +6109:06:43.98 1m04s

26 Tmp 57 0.511 9:09:01.74 +8309:07:35.50 1m26s

27 Tmp 59 0.938 9:09:48.52 +7609:08:29.06 1m19s

28 Tmp 60 1.170 9:10:20.08 +7409:09:02.62 1m17s

29 Tmp 60 1.300 9:10:42.51 +8409:09:15.62 1m27s

30 Tmp 63 1.680 9:12:02.60 +9709:10:22.13 1m40s

31 Pass 69 2.680 9:12:10.91 009:17:54.62 5m44s

32 Tmp 70 2.862 9:19:17.56 +5609:18:18.26 59s

33 Tmp 74 3.760 9:22:24.65 +11209:20:29.36 1m55s

34 Tmp 77 4.138 9:29:14.95 +28309:24:28.48 4m46s

35 Tmp 79 4.620 9:34:08.39 +50109:25:44.18 8m24s

36 Tmp 82 5.097 9:36:53.91 +59209:26:58.63 9m55s

37 Tmp 84 5.632 9:40:23.87 +70609:28:35.23 11m49s

38 Tmp 87 0.030 9:37:30.17 +19309:34:14.09 3m16s

39 Tmp 89 0.350 9:43:42.18 +52109:34:58.05 8m44s

40 Tmp 90 0.790 9:45:36.28 +56609:36:07.61 9m29s

41 Tmp 97 1.899 9:49:53.36 +64709:39:03.14 10m50s

42 Tmp 101 3.070 9:53:42.07 +71109:41:48.19 11m54s

43 Tmp 104 3.780 9:55:48.67 +74309:43:22.39 12m26s

44 Tmp 106 4.380 9:58:01.94 +78909:44:49.75 13m12s

45 Tmp 107 4.850 9:59:42.29 +83109:45:48.34 13m54s

46 Tmp 109 5.397 10:01:34.79 +86709:47:05.17 14m30s

47 Tmp 111 5.738 10:03:33.98 +90009:48:02.82 15m31s

48 Tmp 113 6.082 10:03:30.73 +86009:49:08.01 14m23s

49 Tmp 118 6.703 10:01:58.84 +36209:55:53.77 6m05s

50 Tmp 119 7.094 10:15:09.74 +90009:56:53.29 18m16s

51 Tmp 135 1.874 10:29:59.75 +819010:16:17.53 13m42s

52 Tmp 137 2.294 10:31:18.81 +845010:17:10.65 14m08s

53 Tmp 138 2.493 10:32:02.37 +865010:17:34.53 14m28s

54 Tmp 140 0.108 10:32:40.46 +571010:23:06.03 9m34s

55 Tmp 142 2.094 10:35:37.56 +545010:26:29.47 9m08s

56 Tmp 143 2.950 10:38:09.85 +602010:28:04.61 10m05s

57 Tmp 143 3.200 10:37:05.21 +512010:28:30.32 8m35s

58 Tmp 143 3.620 10:39:54.28 +638010:29:13.52 10m41s

59 Tmp 143 3.889 10:40:53.25 +669010:29:41.19 11m12s

60 Tmp 143 4.130 10:41:22.92 +674010:30:05.98 11m17s

61 Tmp 143 4.500 10:42:03.53 +676010:30:44.04 11m19s

62 Tmp 143 6.160 10:44:44.59 +667010:33:34.78 11m10s

63 Tmp 143 6.460 10:45:24.98 +676010:34:05.64 11m19s

64 Tmp 143 6.970 10:46:19.38 +678010:34:58.09 11m21s

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 10:47:14.52 +676010:35:55.49 11m19s

66 Tmp 148 0.671 10:49:05.00 +514010:40:27.84 8m37s

67 Tmp 148 2.050 10:50:19.39 +485010:42:11.26 8m08s

68 Tmp 150 0.222 10:51:28.61 +341010:45:44.19 5m44s

69 Tmp 150 0.911 10:53:28.08 +369010:47:16.05 6m12s

1PCZ 26590Total PP0Pen17NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:12:52.57 0011:12:53.25 1s

71 Tmp 154 1.470 11:14:10.05 +31011:13:36.02 34s

72 Tmp 155 1.720 11:14:39.10 +31011:14:04.66 34s

73 Tmp 158 2.352 11:16:00.72 +31011:15:27.01 34s

74 Tmp 160 2.944 11:17:05.37 +29011:16:33.74 32s

75 Tmp 160 3.060 11:17:24.24 +34011:16:47.66 37s

76 Tmp 160 3.680 11:17:55.04 -12011:18:02.06 7s

77 Tmp 161 4.020 11:19:37.43 +37011:18:57.10 40s

78 Tmp 163 0.106 11:22:28.19 +2011:22:23.10 5s

79 Tmp 165 1.680 11:24:34.10 +13011:24:17.66 16s

80 Tmp 167 2.560 11:25:51.90 +15011:25:34.17 18s

81 Tmp 168 0.350 11:26:30.66 +6011:26:21.42 9s

82 Tmp 170 0.820 11:27:22.21 +17011:27:01.97 20s

83 Tmp 171 4.920 11:31:54.43 0011:31:54.30 0s

84 Tmp 173 0.121 11:37:14.77 0011:37:16.09 1s

85 Tmp 176 1.130 11:40:37.63 +48011:39:46.57 51s

86 Tmp 177 1.425 11:42:56.21 +140011:40:33.57 2m23s

87 Tmp 177 1.770 11:41:14.20 -75011:41:42.57 28s

88 Tmp 182 2.510 11:49:12.79 +19011:48:50.51 22s

89 Tmp 184 3.524 11:53:25.72 +57011:52:26.01 1m00s

90 Tmp 185 4.357 11:58:17.92 +169011:55:26.41 2m52s

91 Tmp 186 4.610 11:59:09.23 +177011:56:08.94 3m00s

92 Tmp 186 4.853 12:04:20.48 +456011:56:41.34 7m39s

93 Tmp 187 0.121 12:05:34.28 +465011:57:46.13 7m48s

94 Tmp 189 0.707 12:07:14.43 +191012:04:00.45 3m14s

95 Tmp 191 1.583 12:09:10.42 +136012:06:51.53 2m19s

96 Tmp 192 1.955 12:10:03.01 +142012:07:38.30 2m25s

97 Tmp 193 2.472 12:10:54.21 +144012:08:27.57 2m27s

98 Tmp 197 4.505 12:13:55.87 +127012:11:45.42 2m10s

99 Tmp 200 0.170 12:15:25.76 +146012:12:57.04 2m29s

100 Tmp 200 0.541 12:17:11.63 +196012:13:52.69 3m19s

101 Tmp 205 1.245 12:21:38.47 +160012:18:55.54 2m43s

102 Tmp 208 2.305 12:32:05.97 +576012:22:26.78 9m39s

3PCZ 3682Total PP0Pen17NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 3 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
18 / Leo Gomes

OVER 40 / 7 / 08:17:00
N
u
m

Cat / NL / Largada18
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:22:25.26 008:22:22.80 2s

2 Tmp 4 1.199 8:24:35.00 +8108:23:11.00 1m24s

3 Tmp 6 2.160 8:29:13.40 008:29:10.54 3s

4 Tmp 8 2.511 8:30:05.78 +408:29:58.62 7s

5 Tmp 10 2.764 8:29:39.08 -15608:30:33.98 55s

6 Tmp 11 3.191 8:32:07.90 +2908:31:35.68 32s

7 Tmp 12 0.270 8:40:11.66 +46208:32:26.34 7m45s

8 Tmp 14 0.750 8:42:53.73 +56208:33:28.81 9m25s

9 Tmp 15 1.050 8:42:45.26 +51008:34:12.28 8m33s

10 Tmp 16 1.284 8:45:38.22 +65008:34:45.61 10m53s

11 Tmp 20 2.380 8:50:19.38 +78408:37:12.63 13m07s

12 Tmp 22 0.104 8:51:49.08 +53308:42:52.83 8m56s

13 Tmp 23 0.548 8:52:13.69 +50408:43:46.62 8m27s

14 Tmp 28 1.592 8:55:55.01 +57808:46:14.38 9m41s

15 Tmp 30 1.847 8:56:38.54 +58208:46:53.63 9m45s

16 Tmp 32 2.389 8:57:54.56 +57308:48:18.23 9m36s

17 Tmp 34 2.900 9:00:40.40 +66708:49:30.67 11m10s

18 Tmp 36 3.041 9:01:08.58 +37408:54:51.67 6m17s

19 Tmp 39 0.300 9:03:15.33 +38208:56:50.07 6m25s

20 Tmp 40 0.540 9:04:01.95 +40208:57:17.23 6m45s

21 Tmp 44 1.830 9:08:58.46 +50309:00:32.39 8m26s

22 Tmp 45 2.220 9:10:24.92 +51509:01:46.64 8m38s

23 Tmp 53 3.790 9:17:26.25 +67409:06:08.94 11m17s

24 Tmp 55 0.066 9:17:49.38 +37609:11:30.06 6m19s

25 Tmp 55 0.182 9:18:05.91 +37909:11:43.98 6m22s

26 Tmp 57 0.511 9:19:27.99 +40909:12:35.50 6m52s

27 Tmp 59 0.938 9:20:25.21 +41309:13:29.06 6m56s

28 Tmp 60 1.170 9:20:56.78 +41109:14:02.62 6m54s

29 Tmp 60 1.300 9:21:16.52 +41809:14:15.62 7m01s

30 Tmp 63 1.680 9:22:40.11 +43509:15:22.13 7m18s

31 Pass 69 2.680 9:27:13.13 009:22:54.62 4m19s

32 Tmp 70 2.862 9:27:54.00 +27309:23:18.26 4m36s

33 Tmp 74 3.760 9:31:00.00 +32809:25:29.36 5m31s

34 Tmp 77 4.138 9:34:03.42 +27209:29:28.48 4m35s

35 Tmp 79 4.620 9:37:22.74 +39609:30:44.18 6m39s

36 Tmp 82 5.097 9:39:26.09 +44409:31:58.63 7m27s

37 Tmp 84 5.632 9:41:32.94 +47509:33:35.23 7m58s

38 Tmp 87 0.030 9:40:09.50 +5209:39:14.09 55s

39 Tmp 89 0.350 9:44:20.04 +25909:39:58.05 4m22s

40 Tmp 90 0.790 9:46:16.92 +30609:41:07.61 5m09s

41 Tmp 97 1.899 9:49:05.85 +30009:44:03.14 5m03s

42 Tmp 101 3.070 9:53:30.45 +39909:46:48.19 6m42s

43 Tmp 104 3.780 9:59:13.92 +64909:48:22.39 10m52s

44 Tmp 106 4.380 9:58:18.95 +50609:49:49.75 8m29s

45 Tmp 107 4.850 10:00:20.19 +56909:50:48.34 9m32s

46 Tmp 109 5.397 10:02:35.10 +62709:52:05.17 10m30s

47 Tmp 111 5.738 10:03:34.20 +62809:53:02.82 10m31s

48 Tmp 113 6.082 10:09:19.69 +90009:54:08.01 15m12s

49 Tmp 118 6.703 10:02:30.55 +94010:00:53.77 1m37s

50 Tmp 119 7.094 10:16:02.27 +846010:01:53.29 14m09s

51 Tmp 135 1.874 10:30:13.11 +533010:21:17.53 8m56s

52 Tmp 137 2.294 10:31:25.28 +552010:22:10.65 9m15s

53 Tmp 138 2.493 10:32:07.62 +570010:22:34.53 9m33s

54 Tmp 140 0.108 10:32:45.44 +276010:28:06.03 4m39s

55 Tmp 142 2.094 10:35:41.68 +249010:31:29.47 4m12s

56 Tmp 143 2.950 10:37:37.32 +270010:33:04.61 4m33s

57 Tmp 143 3.200 10:37:09.10 +216010:33:30.32 3m39s

58 Tmp 143 3.620 10:39:20.98 +304010:34:13.52 5m07s

59 Tmp 143 3.889 10:39:53.61 +309010:34:41.19 5m12s

60 Tmp 143 4.130 10:40:24.33 +315010:35:05.98 5m18s

61 Tmp 143 4.500 10:41:07.91 +321010:35:44.04 5m24s

62 Tmp 143 6.160 10:43:32.77 +295010:38:34.78 4m58s

63 Tmp 143 6.460 10:44:20.12 +311010:39:05.64 5m14s

64 Tmp 143 6.970 10:45:28.34 +327010:39:58.09 5m30s

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 10:46:26.40 +328010:40:55.49 5m31s

66 Tmp 148 0.671 10:47:44.15 +133010:45:27.84 2m16s

67 Tmp 148 2.050 10:48:51.72 +97010:47:11.26 1m40s

68 Tmp 150 0.222 10:50:47.42 0010:50:44.19 3s

69 Tmp 150 0.911 10:53:07.55 +49010:52:16.05 52s

3PCZ 26144Total PP0Pen18NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:17:53.70 0011:17:53.25 0s

71 Tmp 154 1.470 11:18:38.47 0011:18:36.02 2s

72 Tmp 155 1.720 11:19:08.14 0011:19:04.66 3s

73 Tmp 158 2.352 11:20:38.21 +8011:20:27.01 11s

74 Tmp 160 2.944 11:21:36.75 0011:21:33.74 3s

75 Tmp 160 3.060 11:22:00.63 +10011:21:47.66 13s

76 Tmp 160 3.680 11:22:28.36 -93011:23:02.06 34s

77 Tmp 161 4.020 11:24:13.36 +13011:23:57.10 16s

78 Tmp 163 0.106 11:27:25.91 0011:27:23.10 3s

79 Tmp 165 1.680 11:29:29.55 +9011:29:17.66 12s

80 Tmp 167 2.560 11:30:48.46 +11011:30:34.17 14s

81 Tmp 168 0.350 11:31:27.84 +3011:31:21.42 6s

82 Tmp 170 0.820 11:32:18.69 +14011:32:01.97 17s

83 Tmp 171 4.920 11:36:55.70 0011:36:54.30 1s

84 Tmp 173 0.121 11:42:16.21 0011:42:16.09 0s

85 Tmp 176 1.130 11:46:25.18 +96011:44:46.57 1m39s

86 Tmp 177 1.425 11:47:18.00 +101011:45:33.57 1m44s

87 Tmp 177 1.770 11:48:01.34 +76011:46:42.57 1m19s

88 Tmp 182 2.510 11:54:21.51 +28011:53:50.51 31s

89 Tmp 184 3.524 11:59:58.01 +149011:57:26.01 2m32s

90 Tmp 185 4.357 12:06:45.98 +377012:00:26.41 6m20s

91 Tmp 186 4.610 12:07:34.18 +382012:01:08.94 6m25s

92 Tmp 186 4.853 12:11:02.96 +559012:01:41.34 9m22s

93 Tmp 187 0.121 12:12:35.52 +586012:02:46.13 9m49s

94 Tmp 189 0.707 12:14:17.80 +314012:09:00.45 5m17s

95 Tmp 191 1.583 12:16:21.12 +267012:11:51.53 4m30s

96 Tmp 192 1.955 12:17:28.69 +287012:12:38.30 4m50s

97 Tmp 193 2.472 12:18:04.23 +274012:13:27.57 4m37s

98 Tmp 197 4.505 12:21:08.41 +260012:16:45.42 4m23s

99 Tmp 200 0.170 12:22:47.87 +288012:17:57.04 4m51s

100 Tmp 200 0.541 12:24:57.93 +362012:18:52.69 6m05s

101 Tmp 205 1.245 12:28:40.23 +282012:23:55.54 4m45s

102 Tmp 208 2.305 12:36:30.40 +541012:27:26.78 9m04s

7PCZ 5390Total PP0Pen18NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 4 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
21 / Jose Carlos Pegorette

OVER 40 / 5 / 08:15:00
N
u
m

Cat / NL / Largada21
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:20:25.76 008:20:22.80 3s

2 Tmp 4 1.199 8:20:51.15 -5108:21:11.00 20s

3 Tmp 6 2.160 8:27:12.71 008:27:10.54 2s

4 Tmp 8 2.511 8:28:09.87 +808:27:58.62 11s

5 Tmp 10 2.764 8:27:38.80 -15608:28:33.98 55s

6 Tmp 11 3.191 8:30:25.63 +4708:29:35.68 50s

7 Tmp 12 0.270 8:41:55.92 +68708:30:26.34 11m30s

8 Tmp 14 0.750 8:42:33.62 +66208:31:28.81 11m05s

9 Tmp 15 1.050 8:48:20.67 +90008:32:12.28 16m08s

10 Tmp 16 1.284 --:--:--.-- +180008:32:45.61

11 Tmp 20 2.380 8:43:41.73 +50608:35:12.63 8m29s

12 Tmp 22 0.104 8:39:40.39 -20708:40:52.83 1m12s

13 Tmp 23 0.548 8:41:00.10 -13208:41:46.62 47s

14 Tmp 28 1.592 8:49:30.75 +31308:44:14.38 5m16s

15 Tmp 30 1.847 8:50:18.05 +32108:44:53.63 5m24s

16 Tmp 32 2.389 8:51:34.30 +31308:46:18.23 5m16s

17 Tmp 34 2.900 9:00:22.55 +76908:47:30.67 12m52s

18 Tmp 36 3.041 9:01:11.89 +49708:52:51.67 8m20s

19 Tmp 39 0.300 9:03:19.99 +50708:54:50.07 8m30s

20 Tmp 40 0.540 9:04:06.67 +52608:55:17.23 8m49s

21 Tmp 44 1.830 9:08:50.71 +61508:58:32.39 10m18s

22 Tmp 45 2.220 9:10:25.63 +63608:59:46.64 10m39s

23 Tmp 53 3.790 9:17:35.04 +80309:04:08.94 13m26s

24 Tmp 55 0.066 8:38:38.93 -180009:09:30.06 30m51s

25 Tmp 55 0.182 9:18:12.43 +50509:09:43.98 8m28s

26 Tmp 57 0.511 9:19:32.62 +53409:10:35.50 8m57s

27 Tmp 59 0.938 9:20:26.53 +53409:11:29.06 8m57s

28 Tmp 60 1.170 9:20:58.38 +53309:12:02.62 8m56s

29 Tmp 60 1.300 9:21:20.36 +54209:12:15.62 9m05s

30 Tmp 63 1.680 9:22:46.01 +56109:13:22.13 9m24s

31 Pass 69 2.680 9:24:58.72 009:20:54.62 4m04s

32 Tmp 70 2.862 8:30:50.42 -180009:21:18.26 50m28s

33 Tmp 74 3.760 9:31:34.58 +48209:23:29.36 8m05s

34 Tmp 77 4.138 9:35:17.26 +46609:27:28.48 7m49s

35 Tmp 79 4.620 9:37:20.69 +51409:28:44.18 8m37s

36 Tmp 82 5.097 9:39:18.12 +55609:29:58.63 9m19s

37 Tmp 84 5.632 9:41:32.80 +59509:31:35.23 9m58s

38 Tmp 87 0.030 9:39:49.56 +15209:37:14.09 2m35s

39 Tmp 89 0.350 9:44:26.24 +38509:37:58.05 6m28s

40 Tmp 90 0.790 9:46:05.86 +41509:39:07.61 6m58s

41 Tmp 97 1.899 9:50:16.66 +49109:42:03.14 8m14s

42 Tmp 101 3.070 9:55:42.35 +65109:44:48.19 10m54s

43 Tmp 104 3.780 9:58:40.51 +73509:46:22.39 12m18s

44 Tmp 106 4.380 10:00:24.13 +75109:47:49.75 12m34s

45 Tmp 107 4.850 10:01:44.78 +77309:48:48.34 12m56s

46 Tmp 109 5.397 10:03:36.74 +80909:50:05.17 13m32s

47 Tmp 111 5.738 10:05:18.58 +85309:51:02.82 14m16s

48 Tmp 113 6.082 10:06:32.39 +86109:52:08.01 14m24s

49 Tmp 118 6.703 10:04:26.97 +33009:58:53.77 5m33s

50 Tmp 119 7.094 10:14:49.67 +89309:59:53.29 14m56s

51 Tmp 135 1.874 --:--:--.-- +1800010:19:17.53

52 Tmp 137 2.294 --:--:--.-- +1800010:20:10.65

53 Tmp 138 2.493 --:--:--.-- +1800010:20:34.53

54 Tmp 140 0.108 10:50:09.95 +900010:26:06.03 24m04s

55 Tmp 142 2.094 --:--:--.-- +1800010:29:29.47

56 Tmp 143 2.950 --:--:--.-- +1800010:31:04.61

57 Tmp 143 3.200 --:--:--.-- +1800010:31:30.32

58 Tmp 143 3.620 --:--:--.-- +1800010:32:13.52

59 Tmp 143 3.889 --:--:--.-- +1800010:32:41.19

60 Tmp 143 4.130 --:--:--.-- +1800010:33:05.98

61 Tmp 143 4.500 --:--:--.-- +1800010:33:44.04

62 Tmp 143 6.160 --:--:--.-- +1800010:36:34.78

63 Tmp 143 6.460 --:--:--.-- +1800010:37:05.64

64 Tmp 143 6.970 --:--:--.-- +1800010:37:58.09

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 --:--:--.-- +1800010:38:55.49

66 Tmp 148 0.671 10:51:47.54 +497010:43:27.84 8m20s

67 Tmp 148 2.050 10:53:06.73 +472010:45:11.26 7m55s

68 Tmp 150 0.222 10:55:02.07 +375010:48:44.19 6m18s

69 Tmp 150 0.911 10:57:33.86 +435010:50:16.05 7m18s

2PCZ 55856Total PP0Pen21NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:15:18.59 -96011:15:53.25 35s

71 Tmp 154 1.470 11:18:02.26 +83011:16:36.02 1m26s

72 Tmp 155 1.720 11:18:30.97 +83011:17:04.66 1m26s

73 Tmp 158 2.352 11:20:09.18 +99011:18:27.01 1m42s

74 Tmp 160 2.944 11:21:09.71 +93011:19:33.74 1m36s

75 Tmp 160 3.060 11:21:31.44 +101011:19:47.66 1m44s

76 Tmp 160 3.680 11:22:05.50 +60011:21:02.06 1m03s

77 Tmp 161 4.020 11:23:56.79 +117011:21:57.10 2m00s

78 Tmp 163 0.106 11:25:32.54 +6011:25:23.10 9s

79 Tmp 165 1.680 11:27:21.15 0011:27:17.66 3s

80 Tmp 167 2.560 11:28:47.59 +10011:28:34.17 13s

81 Tmp 168 0.350 11:29:25.79 +1011:29:21.42 4s

82 Tmp 170 0.820 11:31:36.41 +91011:30:01.97 1m34s

83 Tmp 171 4.920 11:35:08.00 +11011:34:54.30 14s

84 Tmp 173 0.121 11:40:15.37 0011:40:16.09 1s

85 Tmp 176 1.130 11:45:54.56 +185011:42:46.57 3m08s

86 Tmp 177 1.425 11:46:40.00 +183011:43:33.57 3m06s

87 Tmp 177 1.770 11:47:43.33 +178011:44:42.57 3m01s

88 Tmp 182 2.510 11:51:57.33 +4011:51:50.51 7s

89 Tmp 184 3.524 11:56:58.94 +90011:55:26.01 1m33s

90 Tmp 185 4.357 12:01:25.68 +176011:58:26.41 2m59s

91 Tmp 186 4.610 12:02:10.74 +179011:59:08.94 3m02s

92 Tmp 186 4.853 12:04:20.61 +276011:59:41.34 4m39s

93 Tmp 187 0.121 12:06:16.09 +327012:00:46.13 5m30s

94 Tmp 189 0.707 12:08:23.72 +80012:07:00.45 1m23s

95 Tmp 191 1.583 12:10:29.92 +35012:09:51.53 38s

96 Tmp 192 1.955 12:11:37.72 +56012:10:38.30 59s

97 Tmp 193 2.472 12:12:23.13 +53012:11:27.57 56s

98 Tmp 197 4.505 12:15:50.77 +62012:14:45.42 1m05s

99 Tmp 200 0.170 12:17:49.61 +110012:15:57.04 1m53s

100 Tmp 200 0.541 12:20:47.64 +232012:16:52.69 3m55s

101 Tmp 205 1.245 12:24:57.88 +179012:21:55.54 3m02s

102 Tmp 208 2.305 12:29:40.09 +250012:25:26.78 4m13s

2PCZ 3506Total PP0Pen21NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 5 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
23 / Evandro de Araujo Bezerra

OVER 40 / 3 / 08:13:00
N
u
m

Cat / NL / Largada23
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:19:15.75 +5008:18:22.80 53s

2 Tmp 4 1.199 8:20:12.36 +5808:19:11.00 1m01s

3 Tmp 6 2.160 8:25:13.63 008:25:10.54 3s

4 Tmp 8 2.511 8:26:10.32 +908:25:58.62 12s

5 Tmp 10 2.764 8:25:36.06 -16508:26:33.98 58s

6 Tmp 11 3.191 8:28:59.07 +8008:27:35.68 1m23s

7 Tmp 12 0.270 8:32:05.14 +21608:28:26.34 3m39s

8 Tmp 14 0.750 8:33:19.28 +22708:29:28.81 3m50s

9 Tmp 15 1.050 8:33:12.45 +17708:30:12.28 3m00s

10 Tmp 16 1.284 8:34:57.68 +24908:30:45.61 4m12s

11 Tmp 20 2.380 8:38:36.69 +32108:33:12.63 5m24s

12 Tmp 22 0.104 8:39:31.76 +3608:38:52.83 39s

13 Tmp 23 0.548 8:39:50.97 +108:39:46.62 4s

14 Tmp 28 1.592 8:43:27.85 +7008:42:14.38 1m13s

15 Tmp 30 1.847 8:44:03.03 +6608:42:53.63 1m09s

16 Tmp 32 2.389 8:45:10.78 +5008:44:18.23 53s

17 Tmp 34 2.900 8:47:13.16 +9908:45:30.67 1m42s

18 Tmp 36 3.041 8:50:56.14 +108:50:51.67 4s

19 Tmp 39 0.300 8:53:04.44 +1108:52:50.07 14s

20 Tmp 40 0.540 8:53:40.08 +2008:53:17.23 23s

21 Tmp 44 1.830 8:57:50.06 +7508:56:32.39 1m18s

22 Tmp 45 2.220 8:59:26.01 +9608:57:46.64 1m39s

23 Tmp 53 3.790 9:05:34.26 +20209:02:08.94 3m25s

24 Tmp 55 0.066 9:07:50.64 +1809:07:30.06 21s

25 Tmp 55 0.182 9:08:05.94 +1909:07:43.98 22s

26 Tmp 57 0.511 9:09:17.02 +3909:08:35.50 42s

27 Tmp 59 0.938 9:09:59.54 +2709:09:29.06 30s

28 Tmp 60 1.170 9:10:30.57 +2509:10:02.62 28s

29 Tmp 60 1.300 9:10:51.92 +3309:10:15.62 36s

30 Tmp 63 1.680 9:12:07.37 +4209:11:22.13 45s

31 Pass 69 2.680 9:12:15.09 009:18:54.62 6m40s

32 Tmp 70 2.862 9:20:03.34 +4209:19:18.26 45s

33 Tmp 74 3.760 9:27:34.65 +36209:21:29.36 6m05s

34 Tmp 77 4.138 --:--:--.-- +180009:25:28.48

35 Tmp 79 4.620 --:--:--.-- +180009:26:44.18

36 Tmp 82 5.097 9:31:07.82 +18609:27:58.63 3m09s

37 Tmp 84 5.632 9:39:10.37 +57209:29:35.23 9m35s

38 Tmp 87 0.030 9:31:32.32 -65709:35:14.09 3m42s

39 Tmp 89 0.350 9:41:36.19 +33509:35:58.05 5m38s

40 Tmp 90 0.790 9:43:04.29 +35409:37:07.61 5m57s

41 Tmp 97 1.899 9:46:50.23 +40409:40:03.14 6m47s

42 Tmp 101 3.070 9:50:19.88 +44909:42:48.19 7m32s

43 Tmp 104 3.780 9:53:18.19 +53309:44:22.39 8m56s

44 Tmp 106 4.380 9:55:16.65 +56409:45:49.75 9m27s

45 Tmp 107 4.850 9:56:38.62 +58709:46:48.34 9m50s

46 Tmp 109 5.397 9:58:24.20 +61609:48:05.17 10m19s

47 Tmp 111 5.738 10:00:05.84 +66009:49:02.82 11m03s

48 Tmp 113 6.082 10:09:19.05 +90009:50:08.01 19m11s

49 Tmp 118 6.703 10:25:08.54 +90009:56:53.77 28m15s

50 Tmp 119 7.094 10:14:56.09 +90009:57:53.29 17m03s

51 Tmp 135 1.874 10:40:51.33 +900010:17:17.53 23m34s

52 Tmp 137 2.294 10:42:02.16 +900010:18:10.65 23m52s

53 Tmp 138 2.493 10:42:35.87 +900010:18:34.53 24m01s

54 Tmp 140 0.108 10:43:34.71 +900010:24:06.03 19m29s

55 Tmp 142 2.094 10:46:29.41 +900010:27:29.47 19m00s

56 Tmp 143 2.950 10:48:33.77 +900010:29:04.61 19m29s

57 Tmp 143 3.200 10:48:16.05 +900010:29:30.32 18m46s

58 Tmp 143 3.620 10:50:04.36 +900010:30:13.52 19m51s

59 Tmp 143 3.889 10:50:33.20 +900010:30:41.19 19m52s

60 Tmp 143 4.130 10:50:58.56 +900010:31:05.98 19m53s

61 Tmp 143 4.500 10:51:36.77 +900010:31:44.04 19m53s

62 Tmp 143 6.160 11:03:42.79 +900010:34:34.78 29m08s

63 Tmp 143 6.460 --:--:--.-- +1800010:35:05.64

64 Tmp 143 6.970 --:--:--.-- +1800010:35:58.09

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 11:10:49.65 +1800010:36:55.49 33m54s

66 Tmp 148 0.671 11:36:59.60 +1800010:41:27.84 55m32s

67 Tmp 148 2.050 11:40:02.17 +1800010:43:11.26 56m51s

68 Tmp 150 0.222 --:--:--.-- +1800010:46:44.19

69 Tmp 150 0.911 --:--:--.-- +1800010:48:16.05

1PCZ 38503Total PP0Pen23NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 --:--:--.-- +1800011:13:53.25

71 Tmp 154 1.470 --:--:--.-- +1800011:14:36.02

72 Tmp 155 1.720 11:43:35.42 +900011:15:04.66 28m31s

73 Tmp 158 2.352 --:--:--.-- +1800011:16:27.01

74 Tmp 160 2.944 12:17:55.45 +1800011:17:33.74 01h00m

75 Tmp 160 3.060 11:43:18.80 +900011:17:47.66 25m31s

76 Tmp 160 3.680 --:--:--.-- +1800011:19:02.06

77 Tmp 161 4.020 --:--:--.-- +1800011:19:57.10

78 Tmp 163 0.106 --:--:--.-- +1800011:23:23.10

79 Tmp 165 1.680 --:--:--.-- +1800011:25:17.66

80 Tmp 167 2.560 --:--:--.-- +1800011:26:34.17

81 Tmp 168 0.350 --:--:--.-- +1800011:27:21.42

82 Tmp 170 0.820 --:--:--.-- +1800011:28:01.97

83 Tmp 171 4.920 --:--:--.-- +1800011:32:54.30

84 Tmp 173 0.121 --:--:--.-- +1800011:38:16.09

85 Tmp 176 1.130 --:--:--.-- +1800011:40:46.57

86 Tmp 177 1.425 --:--:--.-- +1800011:41:33.57

87 Tmp 177 1.770 --:--:--.-- +1800011:42:42.57

88 Tmp 182 2.510 --:--:--.-- +1800011:49:50.51

89 Tmp 184 3.524 --:--:--.-- +1800011:53:26.01

90 Tmp 185 4.357 12:45:24.32 +1800011:56:26.41 48m58s

91 Tmp 186 4.610 12:46:06.79 +1800011:57:08.94 48m58s

92 Tmp 186 4.853 12:47:25.60 +1800011:57:41.34 49m44s

93 Tmp 187 0.121 12:48:33.69 +1800011:58:46.13 49m48s

94 Tmp 189 0.707 --:--:--.-- +1800012:05:00.45

95 Tmp 191 1.583 12:49:51.70 +1800012:07:51.53 42m00s

96 Tmp 192 1.955 --:--:--.-- +1800012:08:38.30

97 Tmp 193 2.472 12:50:33.12 +1800012:09:27.57 41m06s

98 Tmp 197 4.505 12:52:57.25 +1800012:12:45.42 40m12s

99 Tmp 200 0.170 12:28:51.69 +892012:13:57.04 14m55s

100 Tmp 200 0.541 12:30:05.11 +900012:14:52.69 15m12s

101 Tmp 205 1.245 12:32:57.85 +779012:19:55.54 13m02s

102 Tmp 208 2.305 12:39:37.18 +900012:23:26.78 16m10s

0PCZ 53871Total PP0Pen23NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 6 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
201 / Alvaro Mafra

OVER 40 / 6 / 08:16:00
N
u
m

Cat / NL / Largada201
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:21:26.03 008:21:22.80 3s

2 Tmp 4 1.199 8:22:13.06 008:22:11.00 2s

3 Tmp 6 2.160 8:28:08.64 008:28:10.54 2s

4 Tmp 8 2.511 8:29:31.67 +3008:28:58.62 33s

5 Tmp 10 2.764 8:28:50.20 -12308:29:33.98 44s

6 Tmp 11 3.191 8:32:06.79 +8808:30:35.68 1m31s

7 Tmp 12 0.270 8:35:28.45 +23908:31:26.34 4m02s

8 Tmp 14 0.750 8:37:13.98 +28208:32:28.81 4m45s

9 Tmp 15 1.050 8:37:04.62 +22908:33:12.28 3m52s

10 Tmp 16 1.284 8:38:56.28 +30808:33:45.61 5m11s

11 Tmp 20 2.380 8:46:10.21 +59508:36:12.63 9m58s

12 Tmp 22 0.104 8:49:19.80 +44408:41:52.83 7m27s

13 Tmp 23 0.548 8:49:50.69 +42108:42:46.62 7m04s

14 Tmp 28 1.592 8:55:37.85 +62008:45:14.38 10m23s

15 Tmp 30 1.847 8:56:35.99 +63908:45:53.63 10m42s

16 Tmp 32 2.389 8:58:21.40 +66008:47:18.23 11m03s

17 Tmp 34 2.900 9:06:51.47 +90008:48:30.67 18m21s

18 Tmp 36 3.041 9:07:29.94 +81508:53:51.67 13m38s

19 Tmp 39 0.300 9:10:43.12 +89008:55:50.07 14m53s

20 Tmp 40 0.540 9:11:45.81 +90008:56:17.23 15m29s

21 Tmp 44 1.830 9:24:39.36 +90008:59:32.39 25m07s

22 Tmp 45 2.220 9:26:55.02 +90009:00:46.64 26m08s

23 Tmp 53 3.790 9:37:29.81 +180009:05:08.94 32m21s

24 Tmp 55 0.066 9:38:08.82 +90009:10:30.06 27m39s

25 Tmp 55 0.182 9:38:27.29 +90009:10:43.98 27m43s

26 Tmp 57 0.511 9:40:23.09 +90009:11:35.50 28m48s

27 Tmp 59 0.938 9:41:32.51 +90009:12:29.06 29m03s

28 Tmp 60 1.170 9:42:22.76 +90009:13:02.62 29m20s

29 Tmp 60 1.300 9:42:54.49 +90009:13:15.62 29m39s

30 Tmp 63 1.680 9:45:49.90 +180009:14:22.13 31m28s

31 Pass 69 2.680 9:45:57.15 009:21:54.62 24m03s

32 Tmp 70 2.862 8:33:21.06 -180009:22:18.26 48m57s

33 Tmp 74 3.760 9:56:00.05 +180009:24:29.36 31m31s

34 Tmp 77 4.138 10:04:43.57 +180009:28:28.48 36m15s

35 Tmp 79 4.620 10:07:41.95 +180009:29:44.18 37m58s

36 Tmp 82 5.097 10:10:39.29 +180009:30:58.63 39m41s

37 Tmp 84 5.632 --:--:--.-- +180009:32:35.23

38 Tmp 87 0.030 10:11:25.98 +180009:38:14.09 33m12s

39 Tmp 89 0.350 10:15:59.66 +180009:38:58.05 37m02s

40 Tmp 90 0.790 10:18:10.21 +180009:40:07.61 38m03s

41 Tmp 97 1.899 --:--:--.-- +180009:43:03.14

42 Tmp 101 3.070 10:21:26.78 +180009:45:48.19 35m39s

43 Tmp 104 3.780 10:25:18.82 +180009:47:22.39 37m56s

44 Tmp 106 4.380 10:27:15.64 +180009:48:49.75 38m26s

45 Tmp 107 4.850 10:30:28.78 +180009:49:48.34 40m40s

46 Tmp 109 5.397 10:32:13.25 +180009:51:05.17 41m08s

47 Tmp 111 5.738 10:35:18.32 +180009:52:02.82 43m16s

48 Tmp 113 6.082 10:35:57.20 +180009:53:08.01 42m49s

49 Tmp 118 6.703 10:41:44.58 +180009:59:53.77 41m51s

50 Tmp 119 7.094 10:44:53.72 +1800010:00:53.29 44m00s

51 Tmp 135 1.874 11:18:35.41 +1800010:20:17.53 58m18s

52 Tmp 137 2.294 11:31:29.52 +1800010:21:10.65 01h10m

53 Tmp 138 2.493 11:32:27.82 +1800010:21:34.53 01h10m

54 Tmp 140 0.108 11:33:56.51 +1800010:27:06.03 01h06m

55 Tmp 142 2.094 11:38:32.32 +1800010:30:29.47 01h08m

56 Tmp 143 2.950 11:42:32.98 +1800010:32:04.61 01h10m

57 Tmp 143 3.200 11:41:55.66 +1800010:32:30.32 01h09m

58 Tmp 143 3.620 --:--:--.-- +1800010:33:13.52

59 Tmp 143 3.889 11:45:55.09 +1800010:33:41.19 01h12m

60 Tmp 143 4.130 --:--:--.-- +1800010:34:05.98

61 Tmp 143 4.500 --:--:--.-- +1800010:34:44.04

62 Tmp 143 6.160 --:--:--.-- +1800010:37:34.78

63 Tmp 143 6.460 --:--:--.-- +1800010:38:05.64

64 Tmp 143 6.970 --:--:--.-- +1800010:38:58.09

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 11:46:47.92 +1800010:39:55.49 01h06m

66 Tmp 148 0.671 11:51:13.52 +1800010:44:27.84 01h06m

67 Tmp 148 2.050 11:53:22.51 +1800010:46:11.26 01h07m

68 Tmp 150 0.222 11:55:12.49 +1800010:49:44.19 01h05m

69 Tmp 150 0.911 12:01:13.65 +1800010:51:16.05 01h09m

3PCZ 87383Total PP0Pen201NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 12:20:02.60 +1800011:16:53.25 01h03m

71 Tmp 154 1.470 12:24:00.37 +1800011:17:36.02 01h06m

72 Tmp 155 1.720 12:22:03.95 +1800011:18:04.66 01h03m

73 Tmp 158 2.352 12:27:25.42 +1800011:19:27.01 01h07m

74 Tmp 160 2.944 12:20:52.76 +1800011:20:33.74 01h00m

75 Tmp 160 3.060 12:21:46.46 +1800011:20:47.66 01h00m

76 Tmp 160 3.680 12:32:25.76 +1800011:22:02.06 01h10m

77 Tmp 161 4.020 12:33:50.07 +1800011:22:57.10 01h10m

78 Tmp 163 0.106 --:--:--.-- +1800011:26:23.10

79 Tmp 165 1.680 --:--:--.-- +1800011:28:17.66

80 Tmp 167 2.560 --:--:--.-- +1800011:29:34.17

81 Tmp 168 0.350 --:--:--.-- +1800011:30:21.42

82 Tmp 170 0.820 --:--:--.-- +1800011:31:01.97

83 Tmp 171 4.920 --:--:--.-- +1800011:35:54.30

84 Tmp 173 0.121 --:--:--.-- +1800011:41:16.09

85 Tmp 176 1.130 --:--:--.-- +1800011:43:46.57

86 Tmp 177 1.425 --:--:--.-- +1800011:44:33.57

87 Tmp 177 1.770 --:--:--.-- +1800011:45:42.57

88 Tmp 182 2.510 --:--:--.-- +1800011:52:50.51

89 Tmp 184 3.524 --:--:--.-- +1800011:56:26.01

90 Tmp 185 4.357 --:--:--.-- +1800011:59:26.41

91 Tmp 186 4.610 --:--:--.-- +1800012:00:08.94

92 Tmp 186 4.853 --:--:--.-- +1800012:00:41.34

93 Tmp 187 0.121 --:--:--.-- +1800012:01:46.13

94 Tmp 189 0.707 --:--:--.-- +1800012:08:00.45

95 Tmp 191 1.583 --:--:--.-- +1800012:10:51.53

96 Tmp 192 1.955 --:--:--.-- +1800012:11:38.30

97 Tmp 193 2.472 --:--:--.-- +1800012:12:27.57

98 Tmp 197 4.505 --:--:--.-- +1800012:15:45.42

99 Tmp 200 0.170 --:--:--.-- +1800012:16:57.04

100 Tmp 200 0.541 --:--:--.-- +1800012:17:52.69

101 Tmp 205 1.245 --:--:--.-- +1800012:22:55.54

102 Tmp 208 2.305 --:--:--.-- +1800012:26:26.78

0PCZ 59400Total PP0Pen201NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 7 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
202 / Eduardo Monteiro Ferreira

OVER 40 / 8 / 08:18:00
N
u
m

Cat / NL / Largada202
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:23:26.25 008:23:22.80 3s

2 Tmp 4 1.199 8:24:30.07 +1608:24:11.00 19s

3 Tmp 6 2.160 8:30:15.33 +208:30:10.54 5s

4 Tmp 8 2.511 8:31:07.93 +608:30:58.62 9s

5 Tmp 10 2.764 8:30:38.87 -15608:31:33.98 55s

6 Tmp 11 3.191 8:35:15.56 +15708:32:35.68 2m40s

7 Tmp 12 0.270 8:41:24.79 +47508:33:26.34 7m58s

8 Tmp 14 0.750 8:45:56.78 +68508:34:28.81 11m28s

9 Tmp 15 1.050 8:45:50.30 +63508:35:12.28 10m38s

10 Tmp 16 1.284 8:43:38.74 +47008:35:45.61 7m53s

11 Tmp 20 2.380 8:50:13.01 +71708:38:12.63 12m00s

12 Tmp 22 0.104 8:51:17.53 +44208:43:52.83 7m25s

13 Tmp 23 0.548 8:54:00.82 +55108:44:46.62 9m14s

14 Tmp 28 1.592 8:56:56.59 +57908:47:14.38 9m42s

15 Tmp 30 1.847 8:57:33.28 +57708:47:53.63 9m40s

16 Tmp 32 2.389 8:59:00.33 +57908:49:18.23 9m42s

17 Tmp 34 2.900 9:02:42.49 +72908:50:30.67 12m12s

18 Tmp 36 3.041 9:03:37.00 +46208:55:51.67 7m45s

19 Tmp 39 0.300 9:05:56.04 +48308:57:50.07 8m06s

20 Tmp 40 0.540 9:06:47.02 +50708:58:17.23 8m30s

21 Tmp 44 1.830 9:11:59.20 +62409:01:32.39 10m27s

22 Tmp 45 2.220 9:13:18.46 +62909:02:46.64 10m32s

23 Tmp 53 3.790 9:19:24.58 +73309:07:08.94 12m16s

24 Tmp 55 0.066 9:20:53.93 +50109:12:30.06 8m24s

25 Tmp 55 0.182 9:21:08.19 +50109:12:43.98 8m24s

26 Tmp 57 0.511 9:22:44.98 +54609:13:35.50 9m09s

27 Tmp 59 0.938 9:23:28.55 +53609:14:29.06 8m59s

28 Tmp 60 1.170 9:23:58.00 +53209:15:02.62 8m55s

29 Tmp 60 1.300 9:24:19.66 +54109:15:15.62 9m04s

30 Tmp 63 1.680 9:25:40.24 +55509:16:22.13 9m18s

31 Pass 69 2.680 9:29:37.38 009:23:54.62 5m43s

32 Tmp 70 2.862 8:35:35.82 -180009:24:18.26 48m42s

33 Tmp 74 3.760 9:37:09.33 +63709:26:29.36 10m40s

34 Tmp 77 4.138 10:00:15.97 +90009:30:28.48 29m47s

35 Tmp 79 4.620 10:02:24.91 +180009:31:44.18 30m41s

36 Tmp 82 5.097 10:04:27.69 +180009:32:58.63 31m29s

37 Tmp 84 5.632 10:07:20.21 +180009:34:35.23 32m45s

38 Tmp 87 0.030 10:05:21.15 +90009:40:14.09 25m07s

39 Tmp 89 0.350 10:50:33.40 +180009:40:58.05 01h09m

40 Tmp 90 0.790 10:52:18.46 +180009:42:07.61 01h10m

41 Tmp 97 1.899 --:--:--.-- +180009:45:03.14

42 Tmp 101 3.070 --:--:--.-- +180009:47:48.19

43 Tmp 104 3.780 --:--:--.-- +180009:49:22.39

44 Tmp 106 4.380 --:--:--.-- +180009:50:49.75

45 Tmp 107 4.850 10:44:25.02 +180009:51:48.34 52m37s

46 Tmp 109 5.397 10:45:44.22 +180009:53:05.17 52m39s

47 Tmp 111 5.738 10:47:27.66 +180009:54:02.82 53m25s

48 Tmp 113 6.082 --:--:--.-- +180009:55:08.01

49 Tmp 118 6.703 --:--:--.-- +1800010:01:53.77

50 Tmp 119 7.094 10:42:18.33 +1800010:02:53.29 39m25s

51 Tmp 135 1.874 --:--:--.-- +1800010:22:17.53

52 Tmp 137 2.294 --:--:--.-- +1800010:23:10.65

53 Tmp 138 2.493 --:--:--.-- +1800010:23:34.53

54 Tmp 140 0.108 11:05:05.30 +1800010:29:06.03 35m59s

55 Tmp 142 2.094 --:--:--.-- +1800010:32:29.47

56 Tmp 143 2.950 --:--:--.-- +1800010:34:04.61

57 Tmp 143 3.200 --:--:--.-- +1800010:34:30.32

58 Tmp 143 3.620 --:--:--.-- +1800010:35:13.52

59 Tmp 143 3.889 --:--:--.-- +1800010:35:41.19

60 Tmp 143 4.130 --:--:--.-- +1800010:36:05.98

61 Tmp 143 4.500 --:--:--.-- +1800010:36:44.04

62 Tmp 143 6.160 --:--:--.-- +1800010:39:34.78

63 Tmp 143 6.460 --:--:--.-- +1800010:40:05.64

64 Tmp 143 6.970 --:--:--.-- +1800010:40:58.09

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 --:--:--.-- +1800010:41:55.49

66 Tmp 148 0.671 11:06:56.31 +900010:46:27.84 20m28s

67 Tmp 148 2.050 11:08:12.28 +900010:48:11.26 20m01s

68 Tmp 150 0.222 --:--:--.-- +1800010:51:44.19

69 Tmp 150 0.911 --:--:--.-- +1800010:53:16.05

1PCZ 77563Total PP0Pen202NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:18:56.68 0011:18:53.25 3s

71 Tmp 154 1.470 11:19:38.67 0011:19:36.02 3s

72 Tmp 155 1.720 11:09:42.34 -1800011:20:04.66 10m22s

73 Tmp 158 2.352 11:23:16.42 +106011:21:27.01 1m49s

74 Tmp 160 2.944 11:24:24.11 +107011:22:33.74 1m50s

75 Tmp 160 3.060 11:09:32.90 -1800011:22:47.66 13m15s

76 Tmp 160 3.680 11:25:12.28 +67011:24:02.06 1m10s

77 Tmp 161 4.020 11:26:51.67 +112011:24:57.10 1m55s

78 Tmp 163 0.106 11:28:27.43 +1011:28:23.10 4s

79 Tmp 165 1.680 11:31:42.13 +81011:30:17.66 1m24s

80 Tmp 167 2.560 11:33:53.85 +137011:31:34.17 2m20s

81 Tmp 168 0.350 11:34:26.88 +122011:32:21.42 2m05s

82 Tmp 170 0.820 11:35:53.94 +169011:33:01.97 2m52s

83 Tmp 171 4.920 10:53:42.99 -1800011:37:54.30 44m11s

84 Tmp 173 0.121 11:43:24.18 +5011:43:16.09 8s

85 Tmp 176 1.130 11:47:11.34 +82011:45:46.57 1m25s

86 Tmp 177 1.425 11:47:53.09 +77011:46:33.57 1m20s

87 Tmp 177 1.770 11:48:45.98 +60011:47:42.57 1m03s

88 Tmp 182 2.510 11:55:24.32 +31011:54:50.51 34s

89 Tmp 184 3.524 12:00:08.53 +100011:58:26.01 1m43s

90 Tmp 185 4.357 12:08:06.64 +397012:01:26.41 6m40s

91 Tmp 186 4.610 12:09:27.04 +435012:02:08.94 7m18s

92 Tmp 186 4.853 12:10:21.06 +457012:02:41.34 7m40s

93 Tmp 187 0.121 12:13:17.71 +569012:03:46.13 9m32s

94 Tmp 189 0.707 12:15:14.70 +311012:10:00.45 5m14s

95 Tmp 191 1.583 12:17:11.91 +257012:12:51.53 4m20s

96 Tmp 192 1.955 12:18:11.03 +270012:13:38.30 4m33s

97 Tmp 193 2.472 12:18:56.21 +266012:14:27.57 4m29s

98 Tmp 197 4.505 12:21:36.35 +228012:17:45.42 3m51s

99 Tmp 200 0.170 12:23:17.19 +257012:18:57.04 4m20s

100 Tmp 200 0.541 12:26:25.34 +390012:19:52.69 6m33s

101 Tmp 205 1.245 12:28:53.68 +235012:24:55.54 3m58s

102 Tmp 208 2.305 12:34:14.09 +344012:28:26.78 5m47s

2PCZ 11073Total PP0Pen202NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 8 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
203 / Francisco Djalma Sampaio

OVER 40 / 1 / 08:11:00
N
u
m

Cat / NL / Largada203
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:16:39.86 +1408:16:22.80 17s

2 Tmp 4 1.199 8:17:48.07 +3408:17:11.00 37s

3 Tmp 6 2.160 8:23:13.65 008:23:10.54 3s

4 Tmp 8 2.511 8:24:09.80 +808:23:58.62 11s

5 Tmp 10 2.764 8:23:38.20 -15908:24:33.98 56s

6 Tmp 11 3.191 8:29:40.55 +24208:25:35.68 4m05s

7 Tmp 12 0.270 8:34:55.57 +50608:26:26.34 8m29s

8 Tmp 14 0.750 8:37:31.06 +59908:27:28.81 10m02s

9 Tmp 15 1.050 8:37:20.76 +54508:28:12.28 9m08s

10 Tmp 16 1.284 --:--:--.-- +180008:28:45.61

11 Tmp 20 2.380 8:40:22.53 +54708:31:12.63 9m10s

12 Tmp 22 0.104 8:41:16.76 +26108:36:52.83 4m24s

13 Tmp 23 0.548 8:34:21.41 -60608:37:46.62 3m25s

14 Tmp 28 1.592 8:45:37.25 +32008:40:14.38 5m23s

15 Tmp 30 1.847 8:46:33.06 +33608:40:53.63 5m39s

16 Tmp 32 2.389 8:47:48.48 +32708:42:18.23 5m30s

17 Tmp 34 2.900 8:50:16.83 +40308:43:30.67 6m46s

18 Tmp 36 3.041 8:50:59.71 +12508:48:51.67 2m08s

19 Tmp 39 0.300 8:53:03.70 +13108:50:50.07 2m14s

20 Tmp 40 0.540 8:53:46.31 +14608:51:17.23 2m29s

21 Tmp 44 1.830 8:58:35.50 +24008:54:32.39 4m03s

22 Tmp 45 2.220 9:00:21.32 +27208:55:46.64 4m35s

23 Tmp 53 3.790 9:06:59.78 +40809:00:08.94 6m51s

24 Tmp 55 0.066 9:07:25.14 +11209:05:30.06 1m55s

25 Tmp 55 0.182 9:07:41.29 +11409:05:43.98 1m57s

26 Tmp 57 0.511 9:08:58.08 +14009:06:35.50 2m23s

27 Tmp 59 0.938 9:09:40.12 +12809:07:29.06 2m11s

28 Tmp 60 1.170 9:10:13.62 +12809:08:02.62 2m11s

29 Tmp 60 1.300 9:10:33.87 +13509:08:15.62 2m18s

30 Tmp 63 1.680 9:11:54.15 +14909:09:22.13 2m32s

31 Pass 69 2.680 9:12:01.83 009:16:54.62 4m53s

32 Tmp 70 2.862 8:31:47.59 -180009:17:18.26 45m31s

33 Tmp 74 3.760 9:31:00.13 +68809:19:29.36 11m31s

34 Tmp 77 4.138 9:33:52.17 +62109:23:28.48 10m24s

35 Tmp 79 4.620 9:37:19.49 +75209:24:44.18 12m35s

36 Tmp 82 5.097 9:39:23.42 +80209:25:58.63 13m25s

37 Tmp 84 5.632 9:41:38.33 +84009:27:35.23 14m03s

38 Tmp 87 0.030 9:39:51.54 +39409:33:14.09 6m37s

39 Tmp 89 0.350 9:45:30.85 +69009:33:58.05 11m33s

40 Tmp 90 0.790 9:47:10.16 +72009:35:07.61 12m03s

41 Tmp 97 1.899 9:51:41.43 +81509:38:03.14 13m38s

42 Tmp 101 3.070 9:55:37.54 +88609:40:48.19 14m49s

43 Tmp 104 3.780 10:00:49.32 +90009:42:22.39 18m27s

44 Tmp 106 4.380 10:00:01.21 +90009:43:49.75 16m11s

45 Tmp 107 4.850 10:02:31.34 +90009:44:48.34 17m43s

46 Tmp 109 5.397 10:03:44.42 +90009:46:05.17 17m39s

47 Tmp 111 5.738 10:05:13.78 +90009:47:02.82 18m11s

48 Tmp 113 6.082 10:06:29.67 +90009:48:08.01 18m22s

49 Tmp 118 6.703 10:11:32.29 +90009:54:53.77 16m39s

50 Tmp 119 7.094 10:14:41.12 +90009:55:53.29 18m48s

51 Tmp 135 1.874 --:--:--.-- +1800010:15:17.53

52 Tmp 137 2.294 --:--:--.-- +1800010:16:10.65

53 Tmp 138 2.493 --:--:--.-- +1800010:16:34.53

54 Tmp 140 0.108 10:50:02.27 +900010:22:06.03 27m56s

55 Tmp 142 2.094 --:--:--.-- +1800010:25:29.47

56 Tmp 143 2.950 --:--:--.-- +1800010:27:04.61

57 Tmp 143 3.200 --:--:--.-- +1800010:27:30.32

58 Tmp 143 3.620 --:--:--.-- +1800010:28:13.52

59 Tmp 143 3.889 --:--:--.-- +1800010:28:41.19

60 Tmp 143 4.130 --:--:--.-- +1800010:29:05.98

61 Tmp 143 4.500 --:--:--.-- +1800010:29:44.04

62 Tmp 143 6.160 --:--:--.-- +1800010:32:34.78

63 Tmp 143 6.460 --:--:--.-- +1800010:33:05.64

64 Tmp 143 6.970 --:--:--.-- +1800010:33:58.09

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 --:--:--.-- +1800010:34:55.49

66 Tmp 148 0.671 10:51:45.28 +734010:39:27.84 12m17s

67 Tmp 148 2.050 10:53:05.13 +711010:41:11.26 11m54s

68 Tmp 150 0.222 10:54:56.57 +609010:44:44.19 10m12s

69 Tmp 150 0.911 10:57:21.69 +663010:46:16.05 11m06s

1PCZ 53960Total PP0Pen203NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:11:58.18 +2011:11:53.25 5s

71 Tmp 154 1.470 11:12:46.50 +7011:12:36.02 10s

72 Tmp 155 1.720 11:13:19.73 +12011:13:04.66 15s

73 Tmp 158 2.352 11:14:45.33 +15011:14:27.01 18s

74 Tmp 160 2.944 11:15:53.09 +16011:15:33.74 19s

75 Tmp 160 3.060 11:16:14.21 +24011:15:47.66 27s

76 Tmp 160 3.680 11:16:43.20 -48011:17:02.06 19s

77 Tmp 161 4.020 11:18:32.30 +32011:17:57.10 35s

78 Tmp 163 0.106 11:21:27.77 +2011:21:23.10 5s

79 Tmp 165 1.680 11:23:37.26 +17011:23:17.66 20s

80 Tmp 167 2.560 11:25:01.44 +24011:24:34.17 27s

81 Tmp 168 0.350 11:25:38.15 +14011:25:21.42 17s

82 Tmp 170 0.820 11:26:34.33 +29011:26:01.97 32s

83 Tmp 171 4.920 10:38:49.18 -1800011:30:54.30 52m05s

84 Tmp 173 0.121 11:36:18.93 0011:36:16.09 3s

85 Tmp 176 1.130 11:39:55.21 +66011:38:46.57 1m09s

86 Tmp 177 1.425 11:40:43.34 +67011:39:33.57 1m10s

87 Tmp 177 1.770 11:41:30.46 +45011:40:42.57 48s

88 Tmp 182 2.510 11:48:54.52 +61011:47:50.51 1m04s

89 Tmp 184 3.524 11:53:16.21 +107011:51:26.01 1m50s

90 Tmp 185 4.357 11:58:55.87 +266011:54:26.41 4m29s

91 Tmp 186 4.610 11:59:40.27 +268011:55:08.94 4m31s

92 Tmp 186 4.853 12:04:13.51 +509011:55:41.34 8m32s

93 Tmp 187 0.121 11:47:48.57 -900011:56:46.13 8m58s

94 Tmp 189 0.707 12:08:18.52 +315012:03:00.45 5m18s

95 Tmp 191 1.583 12:10:27.70 +273012:05:51.53 4m36s

96 Tmp 192 1.955 12:11:28.77 +287012:06:38.30 4m50s

97 Tmp 193 2.472 12:12:16.67 +286012:07:27.57 4m49s

98 Tmp 197 4.505 12:15:49.41 +301012:10:45.42 5m04s

99 Tmp 200 0.170 12:17:44.58 +345012:11:57.04 5m48s

100 Tmp 200 0.541 12:20:40.66 +465012:12:52.69 7m48s

101 Tmp 205 1.245 12:24:44.84 +406012:17:55.54 6m49s

102 Tmp 208 2.305 12:29:33.76 +484012:21:26.78 8m07s

1PCZ 7493Total PP0Pen203NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 9 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17



Enduro dos Igarapes 2023 - PARAENSE DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro
204 / Rui Rafael Barros de Lima

OVER 40 / 10 / 08:20:00
N
u
m

Cat / NL / Largada204
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

1 Tmp 2 0.850 8:25:24.99 008:25:22.80 2s

2 Tmp 4 1.199 8:26:22.73 +908:26:11.00 12s

3 Tmp 6 2.160 8:32:11.91 008:32:10.54 1s

4 Tmp 8 2.511 8:33:09.98 +808:32:58.62 11s

5 Tmp 10 2.764 8:32:42.60 -14408:33:33.98 51s

6 Tmp 11 3.191 8:35:17.60 +3908:34:35.68 42s

7 Tmp 12 0.270 8:36:58.70 +8908:35:26.34 1m32s

8 Tmp 14 0.750 8:38:19.26 +10708:36:28.81 1m50s

9 Tmp 15 1.050 8:38:11.72 +5608:37:12.28 59s

10 Tmp 16 1.284 8:40:03.60 +13508:37:45.61 2m18s

11 Tmp 20 2.380 8:43:35.08 +19908:40:12.63 3m22s

12 Tmp 22 0.104 8:45:57.21 +108:45:52.83 4s

13 Tmp 23 0.548 8:47:17.33 +2808:46:46.62 31s

14 Tmp 28 1.592 8:50:01.56 +4408:49:14.38 47s

15 Tmp 30 1.847 8:50:38.85 +4208:49:53.63 45s

16 Tmp 32 2.389 8:51:58.67 +3708:51:18.23 40s

17 Tmp 34 2.900 8:53:37.47 +6408:52:30.67 1m07s

18 Tmp 36 3.041 8:57:53.89 008:57:51.67 2s

19 Tmp 39 0.300 9:00:11.18 +1808:59:50.07 21s

20 Tmp 40 0.540 9:00:54.41 +3409:00:17.23 37s

21 Tmp 44 1.830 9:05:27.25 +11209:03:32.39 1m55s

22 Tmp 45 2.220 9:06:58.33 +12909:04:46.64 2m12s

23 Tmp 53 3.790 9:14:15.51 +30409:09:08.94 5m07s

24 Tmp 55 0.066 9:14:50.28 +1709:14:30.06 20s

25 Tmp 55 0.182 9:15:07.41 +2009:14:43.98 23s

26 Tmp 57 0.511 9:16:27.53 +4909:15:35.50 52s

27 Tmp 59 0.938 9:17:19.16 +4709:16:29.06 50s

28 Tmp 60 1.170 9:17:51.99 +4609:17:02.62 49s

29 Tmp 60 1.300 9:18:16.81 +5809:17:15.62 1m01s

30 Tmp 63 1.680 9:19:45.39 +8009:18:22.13 1m23s

31 Pass 69 2.680 9:22:02.22 009:25:54.62 3m52s

32 Tmp 70 2.862 9:26:45.31 +2409:26:18.26 27s

33 Tmp 74 3.760 9:31:14.77 +16209:28:29.36 2m45s

34 Tmp 77 4.138 9:33:51.38 +8009:32:28.48 1m23s

35 Tmp 79 4.620 --:--:--.-- +180009:33:44.18

36 Tmp 82 5.097 9:39:24.15 +26309:34:58.63 4m26s

37 Tmp 84 5.632 9:43:06.95 +38909:36:35.23 6m32s

38 Tmp 87 0.030 9:40:00.63 -39009:42:14.09 2m13s

39 Tmp 89 0.350 9:46:12.60 +19209:42:58.05 3m15s

40 Tmp 90 0.790 9:47:47.36 +21709:44:07.61 3m40s

41 Tmp 97 1.899 9:51:48.53 +28209:47:03.14 4m45s

42 Tmp 101 3.070 9:55:37.74 +34709:49:48.19 5m50s

43 Tmp 104 3.780 9:57:49.87 +38409:51:22.39 6m27s

44 Tmp 106 4.380 10:16:33.32 +90009:52:49.75 23m44s

45 Tmp 107 4.850 9:58:51.67 +30009:53:48.34 5m03s

46 Tmp 109 5.397 10:02:27.86 +44009:55:05.17 7m23s

47 Tmp 111 5.738 10:04:12.24 +48609:56:02.82 8m09s

48 Tmp 113 6.082 10:09:09.77 +71909:57:08.01 12m02s

49 Tmp 118 6.703 10:11:59.00 +482010:03:53.77 8m05s

50 Tmp 119 7.094 10:13:46.01 +530010:04:53.29 8m53s

51 Tmp 135 1.874 10:19:09.59 -900010:24:17.53 5m08s

52 Tmp 137 2.294 10:21:59.00 -567010:25:10.65 3m12s

53 Tmp 138 2.493 10:25:42.07 +5010:25:34.53 8s

54 Tmp 140 0.108 10:31:08.18 0010:31:06.03 2s

55 Tmp 142 2.094 10:34:33.75 +1010:34:29.47 4s

56 Tmp 143 2.950 10:36:31.01 +23010:36:04.61 26s

57 Tmp 143 3.200 10:36:06.34 -63010:36:30.32 24s

58 Tmp 143 3.620 10:38:17.64 +61010:37:13.52 1m04s

59 Tmp 143 3.889 10:38:47.63 +63010:37:41.19 1m06s

60 Tmp 143 4.130 10:39:08.84 +60010:38:05.98 1m03s

61 Tmp 143 4.500 10:39:42.77 +56010:38:44.04 59s

62 Tmp 143 6.160 10:41:58.65 +21010:41:34.78 24s

63 Tmp 143 6.460 10:42:28.86 +20010:42:05.64 23s

64 Tmp 143 6.970 10:43:19.07 +18010:42:58.09 21s

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro

65 Tmp 143 7.528 10:44:20.37 +22010:43:55.49 25s

66 Tmp 148 0.671 10:48:29.62 0010:48:27.84 2s

67 Tmp 148 2.050 10:50:15.16 +1010:50:11.26 4s

68 Tmp 150 0.222 10:53:52.78 +6010:53:44.19 9s

69 Tmp 150 0.911 10:56:09.10 +50010:55:16.05 53s

5PCZ 12240Total PP0Pen204NumEtapa A

70 Tmp 152 1.190 11:20:56.94 +1011:20:53.25 4s

71 Tmp 154 1.470 11:21:40.14 +1011:21:36.02 4s

72 Tmp 155 1.720 11:22:06.52 0011:22:04.66 2s

73 Tmp 158 2.352 11:23:31.75 +2011:23:27.01 5s

74 Tmp 160 2.944 11:24:36.37 0011:24:33.74 3s

75 Tmp 160 3.060 11:25:02.13 +11011:24:47.66 14s

76 Tmp 160 3.680 11:25:30.04 -87011:26:02.06 32s

77 Tmp 161 4.020 11:27:00.24 0011:26:57.10 3s

78 Tmp 163 0.106 11:30:25.76 0011:30:23.10 3s

79 Tmp 165 1.680 11:32:34.91 +14011:32:17.66 17s

80 Tmp 167 2.560 11:33:55.90 +19011:33:34.17 22s

81 Tmp 168 0.350 11:34:30.12 +6011:34:21.42 9s

82 Tmp 170 0.820 11:35:57.02 +52011:35:01.97 55s

83 Tmp 171 4.920 11:39:54.34 0011:39:54.30 0s

84 Tmp 173 0.121 11:45:15.98 0011:45:16.09 0s

85 Tmp 176 1.130 11:48:24.32 +35011:47:46.57 38s

86 Tmp 177 1.425 11:49:32.79 +56011:48:33.57 59s

87 Tmp 177 1.770 11:50:18.25 +33011:49:42.57 36s

88 Tmp 182 2.510 11:57:28.00 +34011:56:50.51 37s

89 Tmp 184 3.524 12:04:06.56 +218012:00:26.01 3m41s

90 Tmp 185 4.357 12:10:42.18 +433012:03:26.41 7m16s

91 Tmp 186 4.610 12:11:20.40 +428012:04:08.94 7m11s

92 Tmp 186 4.853 12:11:56.27 +432012:04:41.34 7m15s

93 Tmp 187 0.121 12:13:16.43 +447012:05:46.13 7m30s

94 Tmp 189 0.707 12:15:17.62 +194012:12:00.45 3m17s

95 Tmp 191 1.583 12:17:08.43 +134012:14:51.53 2m17s

96 Tmp 192 1.955 12:18:01.77 +140012:15:38.30 2m23s

97 Tmp 193 2.472 12:18:45.84 +135012:16:27.57 2m18s

98 Tmp 197 4.505 12:21:33.87 +105012:19:45.42 1m48s

99 Tmp 200 0.170 12:23:12.64 +133012:20:57.04 2m16s

100 Tmp 200 0.541 12:26:07.28 +252012:21:52.69 4m15s

101 Tmp 205 1.245 12:29:04.33 +126012:26:55.54 2m09s

102 Tmp 208 2.305 12:34:02.56 +213012:30:26.78 3m36s

6PCZ 3741Total PP0Pen204NumEtapa B

C r o n o m e t r a g e m  T o t e m  c o m  N o r t e
C r o n o m e t r a g e m

pag. 10 de 10w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /   (-) Adiantado /   (0) Zerado v8.71 11/jun/2023  13:32:17


